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Infrayksikön raportti talouden toteumasta 4/2023

Infrayksikkö yleisesti

Toiminnallinen toteutuminen

Infrayksikön alkuvuosi on edennyt suunnitellusti. Työt liittyen investointeihin ovat käynnistyneet pääosin aikataulun
mukaisesti. Vuoden 2023 kohteiden rakennuttaminen on käynnissä ja 2024 investointisuunnitelman laadinta on
käynnissä osana vuoden 2024 talousarvion valmistelua. Rakentamisessa ovat käynnistyneet työkohteet
hyväksytyn työohjelman mukaisesti. Alkuvuoden osalta olosuhteet ovat olleet talviset ja talvikunnossapitoon liittyviä
tehtäviä on ollut viime vuosia enemmän. Talvikunnossapidon laatutasoa on myös nostettu kesällä 2022 Teknisen
lautakunnan tekemän päätöksen mukaisesti. Ulkoliikuntapaikkojen henkilöstö valmistelee kenttiä kesäkauteen.

Talouden toteutuma

Toimintatuotot ovat toteutuneet noin 580 000 euroa (12,7 %) viimevuotista pienempänä. Toimintatuottojen muutos
johtuu pääosin jätehuollon toimintayksikön tulojen siirtymisestä yhtiöön. Vaikutus teknisen toimialan talouteen
eliminoidaan laskuttamalla alkuvuoden aikana kertyneiden tuottojen ja kulujen erotus jätehuoltoyhtiö Keräämöltä.

Toimintakulut ovat toteutuneet noin 180 000 euroa (36,7 %) viime vuotta suurempana. Infrayksikön kokonaistilanne
on kuitenkin toteutunut pääosin talousarvion mukaisesti.

Valmistus omaan käyttöön ei toteutune talousarvion mukaisesti.

Talouden vuosiennuste

Infrayksikön talouden toteutuma on alkuvuoden osalta pääosin talousarvion mukainen. Alkuvuoden kuluissa
näkyvät kasvaneet talvikunnossapidon kustannukset. Vaikka kunnossapitoon on varattu enemmän rahaa tämän
vuoden talousarvioon niin on talven kustannukset syöneen palvelutason korotusmahdollisuuksia. Kunnossapidon
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kustannuksia pyritään hillitsemään kesäkauden töissä ja tätä on jo tehty hiekan nostossa vähentämällä
ostopalveluiden käyttöä. Talouden yleinen epävarmuus, kustannusten nousu ja mm. kaluston käyttöaste ja
käyttöikä ja sitä myötä korjauskustannukset vaikuttavat koko vuoden tulokseen heikentävästi.

Infrajohtamisen toimintayksikkö

Toiminnallinen toteutuminen

Infrajohtamisessa on käynnissä vuoden 2023 kohteiden rakennuttaminen ja vuosien 2024-28
investointisuunnitelman laatiminen sekä vuosien 2023-24 kohteiden suunnittelu. Osa infrajohtamisen työntekijöistä
työskentelee etätöissä, osa toimistolla.

Huhtikuussa työ on painottunut käynnistyneiden töiden valvontaan, touko-kesäkuussa käynnistyvien työmaiden
valmisteluun sekä tulevan vuoden kohteiden rakennussuunnitelmien ja kustannusarvioiden laatimiseen.

Talouden toteutuma

Investointien toteutuminen

Työohjelman mukaiset investoinnit etenevät pääosin työohjelman mukaisesti.

Huhtikuussa käynnistyivät seuraavat investoinnit:

Länsitie (vt8) yksityistiejärjestelyjen esiselvitys, Pohjois-Porin koulumatkaselvitys, Kokemäensaarentien ja
Metsäkulmantien suunnittelu, Lammashaantien rakentaminen, Ottolaurintien, Mariantien, Hellinpolun,
Kaarinanpolun, Merjanpolun suunnittelu, Kortejärventie-Santalantie hulevesiselvitys, Isopellonkadun
rakentaminen, Keskusaukion viimeistelytyöt, liikenteenohjauslaitteiden inventointi, Varvinrannan jkpp:n
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perusparannuksen suunnittelu, ojien perusparannus Pihlavassa ja Metallinkylässä, Presidentinpuiston välineiden
valmistus, Jokikeskuksen työnaikaiset järjestelyt ja Jokikeskuksen jätekatoksen suunnittelu.

Huhtikuussa valmistuivat seuraavat investoinnit:

Isopellonkadun rakentaminen, Tukkimiehentien, Variksenkujan ja Närhinkujan suunnittelu, Keskusaukion
viimeistelytyöt ja Ainonpuiston suunnittelu.

Talouden vuosiennuste

Toimintatuotot: Pysäköintitulot (myyntituotot) olivat huhtikuun loppuun mennessä 254 458 €, mikä on noin 3 %
vähemmän kuin viime vuonna. Muut toimintatuotot olivat 49 014 €.

Toimintakulujen toteutuma oli -537 121 €, mikä on noin 3 % suurempi kuin viime vuonna. Infrajohtamisen menojen
osalta näyttäisi käyttötalous toteutuvan suunnitellusti.

Henkilöstöasiat

Huhtikuussa aloitti työnsä uusi suunnitteluinsinööri.

Koulutukset:

14.4.2023 Aamiaisella asiantuntijan kanssa II: Henkinen suorituskyky ja paineen alla toimiminen 2 hlö

Infran rakentamisen toimintayksikkö

Toiminnallinen toteutuminen

Infran rakentamisessa olemme pystyneet aloittamaan kaikki työaikataulussa olleet omana työnä toteutettavat
investointikohteet. Olosuhteet ovat olleet hyvät.  Olemme pysyneet kohtuullisesti rakentamisaikatauluissa. Isommat
rakentamiskohteet alkuvuonna ovat olleet mm. Järviojan-ja Vainiontien rakentaminen, Mustajärventien
rakentaminen ja Eteläväylä LPA-alue. Hyvelän alueella(Järviojan- ja Vainiontie)teemme myös vesi- ja viemäritöitä
Porin Vedelle.

Talouden toteutuma
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Rakentamisen käyttöpuolen talous näyttäisi toteutuvan odotetusti. Henkilöstömenot on saatu korjattua
järjestelmään. Toimintamenojen toteuma on 609 030 euroa ja tavoite koko vuodelle on 2 152 597 euroa (28,3 %).
Henkilöstömenot 561 850 euroa ja tavoite koko vuodelle on 1 912 358 euroa (29,4 %).

Valmistus omaan käyttöön on toteutunut 199 602 euroa ja tavoite koko vuodelle on 1 258 996 euroa (15,9 %).
Infran rakentamisen vokkitavoite on haasteellinen eikä toteudu tänä vuonna suunnitellusti, koska henkilöstömäärä
pienenee edelleen.

Investointikohteiden kustannusarvioihin tulee materiaalikustannusten nousun (geopoliittinen tilanne) takia
nousupaineita.

Talouden vuosiennuste

Infran rakentamisessa talous näyttää käytössä olevien tietojen valossa kohtuullisen hyvältä. Näillä näkymin
toimintamenot riittävät infran rakentamisessa.

Investointikohteista kertyvä vokki toteutuu alijäämäisesti. Käyttötalous näyttäisi toteutuvan suunnitellulla tasolla.
Investointikohteiden kokonaisuus näyttää kohtuulliselta, ja toteutunee suunnitellusti.

Henkilöstöasiat

Infran rakentamisessa on kirjoilla 51 henkilöä. Kuukausipalkkaisia työntekijöitä on yhteensä 23, heistä 11 on
toistaiseksi voimassa olevassa työsuhteessa ja 12 henkilöä on työllistetty.
Tuntipalkkaisia työntekijöitä on toistaiseksi voimassa olevassa työsuhteessa 28 työntekijää.

Toteutuneet koulutukset

Ei koulutuksia huhtikuussa.
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Infran kunnossapito

Toiminnallinen toteutuminen

Huhtikuussa kunnossapidossa päätyönä oli hiekoitushiekkojen ylös otto kaduilta ja kadun varsien nurmikoilta.
Myös yleisten alueiden roskien keräys. Musanpuiston osan puuston harvennus valmistui.  Kausikukissa
kaupunkikuvaan vietiin ensi narsissiruukut ja sitten orvokit. Venepaikkojen asennus kesäkäyttöä varten aloitettiin.

Talouden toteutuma

Tulojen toteuma on tammi-huhtikuussa noin 240 000 euroa, joka on noin 12 000 euroa pienempi kuin vuonna
2022. Toimintamenojen toteuma on tammi - huhtikuussa noin 1 750 000 euroa, joka on 30,2 % vuoden 2023
määrärahasta ja noin 180 000 euroa suurempi kuin vuonna 2022.

Talouden vuosiennuste

Tulojen toteuma saavutettaneen koko vuoden tasolla.

Menotalousarvion saavuttaminen on aikaisempaa epätodennäköisempää johtuen alkuvuoden tarvikemenojen
kasvusta. Alkuvuoden menot ovat viimevuotista suuremmat johtuen noin 180 000 euroa suuremmista
tarvikemenoista verraten 2022 alkuvuoteen. Tarvikemenojen kasvuun on eniten vaikuttanut sähköenergian noin
93 000 euroa suurempi hinta ja kadunkunnossapidon tarvikkeiden hankintamäärän kasvu noin 70 000 euroa
(murskeet, paikkausaineet, suola).

Alkuvuonna kuukausikohtainen kulutus on ollut 435 938 euroa/kk ja nyt kuluneen huhtikuun kulutus oli 492 415
euroa eli selvästi yli keskiarvon. Kulutusta nosti nimenomaan mainitut sähköenergia ja kadunhoitotarvikkeet.
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Loppuvuodelle on määrärahaa jäljellä 3 827 976 euroa eli 478 497 euroa/kk kohden, joten teoriassa on
mahdollisuus päästä vuoden 2023 käyttösuunnitelman mukaiseen kulutukseen vuositasolla. Viime vuonna oli
kesä ja heinäkuussa yli 500 000 euron kuukausikulutuksia. Tähän huippuun pyrimme vaikuttamaan vähentämällä
ostopalveluina tapahtuvaa katujen kevätsiivouksen osuutta, joka oli viime vuonna 150 000 euron luokkaa.
Energian ostohinnan kehitys loppuvuoden aikana vaikuttaa olennaisesti tulokseen, se on 21,4 % koko
kunnossapidon määrärahasta. Talvikauden määräaikaisten työsuhteiden (3) ja kesäkukkatuotannon korvaavan
työsuhteen (1) päättyminen toukokuussa vähentävät henkilöstökuluja. Uusi leikkiturvallisuusoppisopimustyösuhde
(1) on tavoitteena alkaa kesällä. Loppuvuoden aikana tapahtuu eläköitymisiä (arvio 3-4 joista osa osa-aikaisia)
joiden johdosta joudutaan tekemään korvaavia rekrytointeja.

Valmistus omaan käyttöön ei toteudu.

Henkilöstöasiat

Työllistettyjen rekrytointimäärä on nyt 58 tavoitteen 70:stä.

Toteutuneet koulutukset

Oppisopimuskoulutuksessa oli useita teoriapäiviä.

Logistiikan toimintayksikkö

Toiminnallinen toteutuminen

Logistiikan toimintayksikön toiminnallisessa toteutumisessa ei ole ollut tavanomaisesta poikkeavaa, kuin
lumitöiden osalta. Oma henkilöstö on ollut töissä täydellä resurssilla pääasiassa kunnossapidon työtehtävissä,
hiekoitushiekan poistoon liittyvät työt suurimpana. Tammikuussa tehtiin lumesta aiheutuneita kunnossapitotöitä
merkittävästi viime vuotta enemmän.

Talouden toteutuma



Raportti

Tekninen toimiala
Infrayksikkö
Yksikön päällikkö Toni Haapakoski  19.5.2023

Toimintatuotoissa näkyy tammi-maaliskuun vuokratuotot. VOK toteuma on 98 241 euroa, toteumaprosentin
ollessa 13,1 %. VOK on toteutunut budjetoitua pienempänä johtuen osaltaan kirjaustavan muutoksesta,
kirjausviiveestä sekä töiden kohdentumisesta enemmän kunnossapitotöihin. VOK tavoite käyttösuunnitelmassa
on 751 228 euroa, VOK jää tavoitteesta edellisten vuosien tapaan.

Toimintakuluissa ollaan henkilöstökulujen osalta viime vuoden kumulatiiviseen kuluun verrattuna samalla tasolla,
kumulatiivinen toteumaprosentti 33,9. Palveluiden ostoihin ei ole vielä kirjautunut tämän vuoden
ajoneuvovakuutusten kuluja. Aineet, tarvikkeet ja tavarat kuluissa ollaan kokonaisuutena suunnilleen viime
vuoden tasossa mutta hieman yli kumulatiivisen, toteumaprosentti 38,3 (kumulatiivisesti tulisi olla 33,33 %).
Ylitystä on varaosien ja korjaustarvikkeiden osalta, toteumaprosentti 51 %. Osa tästä selittyy aurojen terien ja
keräävien harjakonelaitteiden harjojen lisääntyneellä kulutuksella. Kuluihin vaikuttaa myös kohonnut hintataso
sekä kaluston vanheneminen. Olen esittänyt 2024 talousarvioon lisäystä 50 000 €. Talousarviossa
toimintakulutavoite on 2.994 M euroa, ja nyt kirjanpidossa toimintakulujen toteuma on 1 018 M euroa,
toteumaprosentin ollessa 34 %. Kumulatiivisesti toteuman pitäisi olla 33,33 %.

Talouden vuosiennuste

Taloudellinen tilanne on kohtalainen. Tammi-hutikuun toteuman perusteella ei voi vielä tarkemmin ennustaa koko
vuoden toteumaa. Ylityspainetta kohdistuu varaosa- ja korjaustarvikkeisiin, toisaalta työkonekaluston käyttö
painottuu talvi- ja kevätkauteen. VOK- kertymä ei tule toteutumaan, johtuen erityisesti kirjaustavan muutoksesta.

Henkilöstöasiat

Postin lajittelusta irtisanoutuneen työntekijän tilalle valittu uusi työntekijä aloittaa 29.5.

Toteutuneet koulutukset

Ei koulutuksia huhtikuussa.
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Jätehuolto toimintayksikkö

Toiminnallinen toteutuminen

Jätehuollon toiminta siirtyi omaksi yhtiöksi 1.4.2023 alkaen.

Talouden toteutuma

Jätehuollon kustannuksiin ei ole varauduttu vuoden 2023 talousarvioissa. Toimintayksikölle kohdennetut
kustannukset korjataan toimintavuoden aikana.

Talouden vuosiennuste

Uusi jätelaki toi velvoitteita, jotka lisäävät menoja ja myöhemmin myös tuloja. Tuloja ei voi vielä ennustaa johtuen
jätemäärän kehittymisen epävarmuudesta. Kulut kasvavat jonkin verran etupainotteisista hankinnoista johtuen.
Ennustetta on tällä hetkellä mahdotonta antaa. Alijäämäinen tulos on todennäköinen johtuen lisääntyneistä kuluista.
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Liikuntapaikat toimintayksikkö

Toiminnallinen toteutuminen

Liikuntalaitoksista keskustan ja Meri-Porin uimahallit ovat auki, sekä Porin ja Noormarkun urheilutalot, sekä
Nuorisotalo. Jäähallissa pelattiin Suomi -Tanska maaottelu 21.4, ja seuraavana päivän vielä taitoluistelunäytös,
jonka jälkeen jää sulatettiin. Ulkoliikuntapaikkojen henkilöstö on pääosin talvilomilla ja osa valmistamassa kenttiä
kesäkauteen. Investointina toteutettiin Urheilukeskusalueen 1.nurmikentän aita.

Talouden toteutuma

Huhtikuun lopun toteuma käyttömenoista on vuoden 2022 mukainen (33,6 %).

Talouden vuosiennuste

Tällä hetkellä talous näyttää toteutuvan talousarvion mukaisesti. Epävarmuustekijöinä polttoaineiden, energian,
lannoitteiden yms. hintakehitys, joilla vaikutusta talouteen.

Henkilöstöasiat

Eläköityvän liikuntapaikkavastaavan tilalle valittu uusi työntekijä, joka aloittaa työt 5.6.2023
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Toteutuneet koulutukset

Ei koulutuksia maaliskuussa.


